様式第４
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

（※印の項は記載しないこと）
　　　年（20　　年）　　月　　　日

豊中市長　様
株式会社　○　○　○　○

代表取締役　○　○　○　○

○○府○○市○○町○○丁目○○番地

説明会開催計画書

豊中市大規模小売店舗立地法手続要綱第１０条第２項の規定により、次のとおり報告します。

	項　　　　　　　　目
	内　　　　　　　　　　　　　　　　　容

	店舗の名称

	所在地

	開催予定回数
	　　　　　回開催予定

	説明会の周知方法

	予定している議事の内容

（進行、配布資料等）
	（説明会の開催を掲示に代える場合の掲示書類等）

	第１回
	開催日時
	　　　年　月　日（　）　時　分から　時　分　予定

	説明会
	開催場所

	出席予定者
	他　　　名

	第２回
	開催日時
	　　　年　月　日（　）　時　分から　時　分　予定

	説明会
	開催場所

	出席予定者
	他　　　名

	第３回
	開催日時
	　　　年　月　日（　）　時　分から　時　分　予定

	説明会
	開催場所

	出席予定者
	他　　　名

	その他特記事項
	（説明会の開催を掲示に代える場合の掲示場所など）

備考

１　複数回開催予定の場合は、その旨を記載してください。

２　周知方法、周知の範囲等の内容を明らかにする資料を添付してください。

３　説明会当日配布予定の資料がある場合には添付してください。
PAGE